
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

7

8

4

6

5

1

2

10

3

QUILICI Davide

CASAVECCHIA Luca

RAGAIOLO Alberto

TIPA Stefano

BILLERI Massimo

CERVATO Simone

FERRARI Lorenzo

SIRONI Federico

DAINESE Stefano

TRAVELLI Daniele

Valdelsa

ASD G.P.S. Mondolfo

A.P.S. Il Pescatore

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ASD Fishing Team Empoli

A.S.D. Australi Verona

S.P.S. Val D'Enza 2000

A.S.P. Sommesi

A.D.P.S. Lanza

A.S.D. Firenze

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Shimano)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic Stonfo Londi)

(PI)

(PU)

(VR)

(PR)

(PI)

(VR)

(RE)

(VA)

(CO)

(FI)

5.520

4.770

4.000

3.410

3.280

3.000

2.780

2.120

1.920

1.890

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Fiuma Mandria vecchia Data 09-09-2012

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Camp. Italiano Indiv. Juniores UNDER 18

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

10

4

3

9

1

7

2

5

8

BOTTURI Gianluca

MUSACCHI Andrea

AZZALI Fulvio

FERIOLI Marco

SQUARZONI Marco

ZANFROGNINI Matteo

ZAGLI Leonardo

FILIPPINI Riccardo

PAULUCCI Giulio

PICOZZI Nicholas

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

Canne Estensi

A.S.P.D. Il Barbo

ASD Pescatori Dany Club

ASD Unione Pescatori Casumaresi

ASD Novesi

ASD Borghigiana Pellicano

S.P.S. Dino Linari

A.P. Dil. Poggibonsi

ADS L.S. Team Sandonà

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Hydra)

(Maver)

(Fly)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(PR)

(FE)

(MI)

(VA)

(FE)

(MO)

(FI)

(RA)

(SI)

(VE)

6.690

6.390

4.990

4.650

4.640

4.420

4.400

3.530

2.600

1.240

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiuma Mandria vecchia Data 09-09-2012

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Camp. Italiano Indiv. Juniores UNDER 18

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

10

4

9

5

7

3

1

2

8

BELTRAMI Filippo

MUSACCHI Andrea

SCEVAROLI Andrea

SQUARZONI Marco

BONELLI Luca

ZAGLI Leonardo

MORSIA Matteo

VOLTERRANI Gianni

AVOLEDO Matteo

PICOZZI Nicholas

A.S.D.P. Leonessa Brescia

Canne Estensi

G.P.S. La Valle

ASD Unione Pescatori Casumaresi

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Borghigiana Pellicano

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ASD Fishing Team Empoli

S.P.S. La Ceretana

ADS L.S. Team Sandonà

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(BS)

(FE)

(VR)

(FE)

(MO)

(FI)

(PR)

(PI)

(VR)

(VE)

7.310

6.390

5.490

4.640

4.600

4.400

4.050

3.670

2.810

1.240

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T
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Campo di Gara Fiuma Mandria vecchia Data 09-09-2012

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Camp. Italiano Indiv. Juniores UNDER 18

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

8

9

10

1

7

5

3

6

CAVALER Gian mattia

MESCOLI Luca

BARESI Giovanni

CIALDI Filippo

PONTARA Michele

CAMPANI Francesco

DARDARI Massimiliano

FERIOLI Stefano

MELCHIOR Davide

PEGORARO Enrico

S.P.S. La Ceretana

Pol. 4 Ville Secchia

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Borghigiana Pellicano

S.P.S.D. Nettuno

Nuova Lenza Montecatinese

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ASD G.P.O. Imolese

A.S.P.D. Il Barbo

A.S.D. Australi Verona

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Shimano)

(VR)

(MO)

(BS)

(FI)

(VR)

(PT)

(PR)

(BO)

(MI)

(VR)

7.370

6.330

6.200

5.600

5.450

5.310

4.750

4.650

4.620

4.270

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 2

Campo di Gara Fiuma Mandria vecchia Data 09-09-2012

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Camp. Italiano Indiv. Juniores UNDER 18

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bellini Maurizio

Firma Ispettore Note


